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Caodigo
0001

0002

(063

0004

0005

0008

Praduto

EANDEIRAS DO BRASIL, CONFECCIONADA EM
NYLON DE PARAQUEDAS, COM DOIS PANOS,
MEDINDO 1,42 CM X 1,60 CM, BORDADA.

BANDEIRAS DO RIO GRANDE DO SUL,
CONFECCIONADA EM NYLON DE
PARAQUEDAS, COM DQIS PANOS, MEDINDRO
112 CM X 1,60 CM, BORDADA.

BANDEIRAS DO MUNICIPIO DE TAQUARL, RS,
CONFECCIONADA EM NYLON DE
PARAQUEDAS, COM DOIS PANOS, MEDINDO
1,12 CM X 1.60 CM, BORDADA,

BANDEIRAS DO BRASH., CONFECCIONADA EM .

NYLON DE PARAQUEDAS, COM DQIS PANOS,
MEDINDO 2,70CM X 3,88CHM,.

BANDEIRAS DO RIO GRANDE DO SUL,
CONFECCIONADA EM NYLON DE
PARAQUEDAS, COM DOIS PANOS, MEDINDQ
2,70CM X 3.86CM.

BANDEIRAS DO MUNICIPIO DE TAQUARI, RS,
CONFECCIONADA EM NYLON DE
PARAQUEDAS, COM DOIS PANOS, MEDINDO
2.70CM X 3,86CM.

Modelo
BANDEIRA

BANDEIRA

BANDEIRA

BANDEIRA

BANDEIRA

BANDEIRA

Marca/Fabricante

AFA

AFA

AFA

AFA

AFA

AFA

Qtde
30 UN

30 UN

30 UN

30 UN

30 UN

30 UN

Valor Unitério

RS 43,00

R$ 45,00

RS 45,00

RS 200,00

R$ 200,00

R$ 200,00

Valor Total
RS 1.290.00

RE 1.350,00

R$ 1.350,00

R$ 6.000,00

R$ 8.000,00

RS 6.000,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 21.990,00

Valor Total: R$ 21.990,00



